- Funzioni commerciali e terziarie Sul 14.671,61 mq. 

Il piano approvato prevedeva altresì la realizzazione e cessione all’uso pubblico di una 

superficie per: 

- viabilità pubblica di lottizzazione di mq. 3.047,58 

- parcheggi pubblici di mq. 6.004,19 (seimilaquattro virgola diciannove), 

- verde pubblico di mq. 11.517,07 (undicimila cinquecentodiciassette virgola zero sette); 

per un totale di aree in cessione pari a mq. 20.568,84. 

Il piano approvato prevedeva altresì la realizzazione di parcheggi asserviti all’uso pubblico 

per una superficie di mq. 2.858,18.  

C. Che la società FI.MA. srl (allora COINVEST S.R.L.) ha stipulato la convenzione di

[...]

Foglio 49, particella 1217 (già mappale 1063), semin. irrig., classe 1, ha 1.27.88, RDE 

202,76, RAE 125,48, in forza di frazionamento  del 28/05/2012 n. 91961.1/2012 in atti del 

28/05/2012 (protocollo n. PV0091961) PRESENTATO IL 28/05/2012; 

per  un totale di complessivi 60.387,00 (sessantamila trecentoottantasette virgola zero zero) 

mq. catastali  e di mq. 59.358,34 (cinquantanovemila trecentocinquantotto virgola 

trentaquattro) di superficie territoriale (ST) come misurata sull’ aerofotogrammetria; 

G. Che la Parte lottizzante dichiara di avere la piena disponibilità delle aree interessate 

dalla Variante al P.L., conseguentemente essere in grado di assumere senza riserve gli

[...]

4 della risolta Convenzione censite in CT dello stesso Comune di 

Vigevano come segue: 

Fg. 49, mapp. 1078 - oggi mapp. 1211, parte per mq. 2.679,68; 

Fg. 49, mapp. 435 - oggi mapp. 1213, parte per mq. 178,50, 

e graficamente rappresentate con colore retinato verde chiaro per complessivi mq. 2.858,18 

(duemilaottocentocinquantotto virgola diciotto) nella suddetta planimetria. 

Le superfici riferentesi a ciascun mappale erano state indicate in modo approssimativo ai soli 

fini della trascrizione dell' atto, salvo finale rettifica in sede di frazionamento catastale, mai 

intervenuto così come non è mai  intervenuto nessun atto di identificazione catastale;

[...]

La parte lottizzante si impegna a realizzare le seguenti opere di urbanizzazione 

primaria, così come evidenziate sugli elaborati del progetto di P.L. che saranno 

meglio precisate nel progetto esecutivo di cui al successivo comma 5 :   

a) strade, illuminazione e smaltimento acque piovane per un importo pari ad €  1.117.597,00 

(unmilionecentodiciassettemilacinquecentonovantasette virgola 00) 

b)  fognatura acque nere e allacciamenti acqua, energia elettrica, gas e telefonia per un 

di 23 13 

importo pari ad € 351.342,00 (trecentocinqantunmilatrecentoquarantedue virgola 00) 

c) verde pubblico e reti di illuminazione e irrigazione  per un importo pari ad € 305.873,00 

(trecentocinquemilaottocentosettantatre virgola 00) 

3. La parte lottizzante si impegna altresì:  

a) a presentare i progetti esecutivi delle opere di urbanizzazione (entro i  termini di 

cui al successivo comma 5) per l’ottenimento parere che sarà rilasciato dal 

Settore Servizi Tecnici e del Territorio;

[...]

modo da rendere possibile l’erogazione del servizio a soggetti diversi;  

8.  le opere di cui al presente paragrafo sono in parte da realizzarsi su area già di 

proprietà comunale 

9. le opere di cui al presente paragrafo 6.1 ammontano a complessivi € 1.774.812,00 

(unmilionesettecentosettantaquattromilaottocento dodici virgola 00). Tale importo, ribassato 

del 15% come motivato all’art.10, è pari ad € 1.508.590,00 

(unmilionecinquecentoottomilacinquecentonovanta virgola 00) 

10. La parte lottizzante dovrà altresì realizzare aree per parcheggi funzionale 

all’intervento urbanistico da asservire ad uso pubblico per un totale di a mq.  

14.996,00 (in colore arancione nell’allegato …..) 

6.2  Opere quali misure perequative.